

Exam : **922-089**

Title : Communication Server
Rls.5.0 Upgrades for
Engineers

Version : DEMO

1. A customer is upgrading a Communication Server (CS) 1000E Rls. 4.5 system to a Communication Server (CS) 1000E Rls. 5.0 High Availability system. They wish to provide backup Terminal Proxy Server (TPS) services in case of a Signaling Server failure. Which component does not provide backup TPS services?

- A. ITG-Pentium (ITG-P)
- B. DSP Daughterboard
- C. Media Card 32-port (MC32)
- D. Media Card 32-port S (MC32S)

Answer: B

2. A customer is upgrading an existing Communication Server (CS) 1000E at Rls. 4.5 to CS 1000E Rls. 5.0 High Availability (HA). The customer has decided to keep the CP-PII call processor. What is the maximum number of Media Gateway 1000E systems supported in this configuration?

- A. 15
- B. 25
- C. 30
- D. 50

Answer: C

3. A customer is upgrading an existing Communication Server (CS) 1000S at Rls. 4.5 to a CS 1000E Rls. 5.0 Standard Availability (SA) with a single Media Gateway 1000E chassis. As part of this upgrade, a CP-PM Call Server Card has been added. What happens to the Terminal Number (TN) format during the upgrade?

- A. The format used by the small system (Card-Unit) is retained.
- B. It is automatically converted to the large system format of Loop-Shelf-Card-Unit for IP Phones only.
- C. It is automatically converted to the large system format of Loop-Shelf-Card-Unit for all assigned TNs.
- D. It must be changed to the large system format of Loop-Shelf-Card-Unit through manually re-programming all devices assigned TNs.

Answer: C

4. A customer is upgrading an existing Media Gateway (MG) 1000T to a Communication Server (CS) 1000E and maintaining it in autonomous (standalone) mode. What best describes this upgrade?

- A. This upgrade is not a valid option in Rls. 5.0.

B. The MG 1000T Call Server is upgraded to a CP-PM Call Server and all other hardware remains.

C. The MG 1000T is upgraded to RIs. 5.0 maintaining all hardware but will require a new processor swap-out in the next release.

D. The MG 1000T SSC Gateway Controllers are replaced by Media Gateway Controllers, one CP-PM CS is added, and the PRI Cards are maintained.

Answer: D

5. A customer is upgrading a Meridian 1 Option 81C RIs. 4.5 equipped with a CP4 processor to a Communication Server (CS) 1000M Multi-Group. Which option is available for the call processor?

A. CP-PM

B. CP PII

C. CP PIV

D. 68060E

Answer: C

www.Pass4itSure.com

Trying our product !

- ★ **100%** Guaranteed Success
- ★ **100%** Money Back Guarantee
- ★ **365 Days** Free Update
- ★ **Instant Download** After Purchase
- ★ **24x7** Customer Support
- ★ Average **99.9%** Success Rate
- ★ More than **69,000** Satisfied Customers Worldwide
- ★ Multi-Platform capabilities - **Windows, Mac, Android, iPhone, iPod, iPad, Kindle**

Need Help

Please provide as much detail as possible so we can best assist you.

To update a previously submitted ticket:



 One Year Free Update Free update is available within One Year after your purchase. After One Year, you will get 50% discounts for updating. And we are proud to boast a 24/7 efficient Customer Support system via Email.	 Money Back Guarantee To ensure that you are spending on quality products, we provide 100% money back guarantee for 30 days from the date of purchase.	 Security & Privacy We respect customer privacy. We use McAfee's security service to provide you with utmost security for your personal information & peace of mind.
---	---	--

Guarantee & Policy | Privacy & Policy | Terms & Conditions

Any charges made through this site will appear as Global Simulators Limited.

All trademarks are the property of their respective owners.

Copyright © 2004-2014, All Rights Reserved.

Get Latest & Actual IT Exam Dumps with VCE and PDF from Pass4itSure.
<https://www.Pass4itSure.com>